平成 29 年 10 月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   森下 祐治

(コード番号： 3822 )

問合せ先 総務部長      湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 10 月 27 日開催の取締役会決議により、平成 29 年 11 月１日付をもって下記

のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 29 年 11 月１日付）

執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

矢柳 憲邦

執行役員

ソリューション第二本部長

兼ソリューション第四本部長

執行役員

ソリューション第四本部長

 朝日 豊彦
執行役員

ソリューション第一本部 副本部長

執行役員

ソリューション第一本部長

 本部長及び部長人事

氏名 新役職名 現役職名

松田 守弘 ソリューション第一本部長 ソリューション第一本部 副本部長

 豊島 芳秀 ソリューション第一本部 副本部長
ソリューション第一本部

仙台開発部長

 奥井 正和
ソリューション第一本部

仙台開発部長

ソリューション第一本部

仙台開発部 シニアマネージャー

 原田 雅博
ソリューション第三本部

福岡開発部長

ソリューション第三本部

ジェネラルマネージャー

以    上